
 

Via Luigi Pinto, 1 - c/o Centro di Ricerche Biomediche "E. Altomare" 

71122 – Foggia - Italia 

Servizio Amministrazione e contabilità: Tel. 0881/588044 E-mail manuela.delprete@unifg.it 

Servizio Ricerca, Alta Formazione e Rendicontazione Progetti: Tel. 0881/588029 E-mail giustina.depalo@unifg.it 

www.unifg.it 

pec: dipartimentomedicinaclinica@cert.unifg.it 

 

 

Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca,  

Alta Formazione e Processi AVA 

Responsabile: Dott. Giovanni Lovallo 

 

Servizio Amministrazione e Contabilità 
Responsabile: Dott. ssa Manuela del Prete 

 

 

Oggetto 

Avviso pubblico prot. n. 25931 – VII/1 – Rep: 505/2022 del 16.05.2022 – Nomina commissione giudicatrice. 

 

IL DIRETTORE 

VISTO l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione nelle rispettive 

riunioni del 19.01.2022, nelle quali è stata approvata la ripartizione tra i Dipartimenti dei 

fondi per i Piani per l’Orientamento e il Tutorato ai sensi del D.M. n. 752 del 30 giugno 
2021; 

VISTA proposta di utilizzo dei fondi elaborata, in data 10.02.2022, dalla Prof.ssa Daniela Fiocco, 

dalla Prof.ssa Teresa Trotta e dal Prof. Michele Giuliani delegati del Dipartimento 

all’orientamento, tutorato e placement; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale, seduta del 17 

marzo 2022, con la quale è stata approvata la suddetta programmazione; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale, seduta del 27 

aprile 2022, con la quale è stata approvata una rimodulazione della predetta programmazione; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 25931 – VII/1 – Rep: 505/2022 del 16.05.2022 relativo 

all’assegnazione di n. 5 assegni per lo svolgimento di attività di tutorato informativo nonché 

di supporto alle attività di Orientamento presso il Dipartimento di Medicina Clinica e 

Sperimentale; 

VERIFICATA la disponibilità della prof.ssa Daniela Fiocco, del prof. Michele Giuliani e della prof.ssa 

Teresa Trotta, delegati del Dipartimento all’orientamento, tutorato e placement, a far parte 

della commissione giudicatrice per la predetta valutazione comparativa; 

DECRETA 

La Commissione Giudicatrice per la selezione pubblica prot. 25931 – VII/1 – Rep: 505/2022 del 16.05.2022, è 

così composta: 

- Prof.ssa Daniela Fiocco – docente di II fascia per il SSD Bio/13 – Dipartimento di Medicina Clinica e 

Sperimentale  – Università di Foggia (Presidente). 

- Prof. Michele Giuliani – docente di II fascia per il SSD Med/28 – Dipartimento di Medicina Clinica e 

Sperimentale  – Università di Foggia (Componente); 

mailto:manuela.delprete@unifg.it
mailto:giustina.depalo@unifg.it




 

Via Luigi Pinto, 1 - c/o Centro di Ricerche Biomediche "E. Altomare" 

71122 – Foggia - Italia 

Servizio Amministrazione e contabilità: Tel. 0881/588044 E-mail manuela.delprete@unifg.it 

Servizio Ricerca, Alta Formazione e Rendicontazione Progetti: Tel. 0881/588029 E-mail giustina.depalo@unifg.it 

www.unifg.it 

pec: dipartimentomedicinaclinica@cert.unifg.it 

 

- Prof.ssa Teresa Trotta – docente di II fascia per il SSD Bio/16 – Dipartimento di Medicina Clinica e 

Sperimentale  – Università di Foggia (Componente con funzioni di segretario verbalizzante). 

      
 

  

                                                                                           Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                 *(Prof. Maurizio Margaglione) 

 
 
 
 

 

 
 

*Firma apposta digitalmente ai sensi dell'articolo 24 

del decreto legislativo 7 marzo 2005 

 

mailto:manuela.delprete@unifg.it
mailto:giustina.depalo@unifg.it

		2022-06-06T12:40:14+0200
	MAURIZIO MARGAGLIONE




